GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION MUNI MAYA RAM MARG, PITAM PURA, DELHI-110088.

NOTICE FOR COMMON ENTRANCE TEST (CET 2019) FOR ADMISSION TO FULL TIME DIPLOMA COURSES.

Online applications are invited for the admission to various Institutes / Polytechnics affiliated to Board of Technical Education, Delhi. Candidates seeking admission to the Diploma (Engineering / Non Engineering) courses have to apply online through the Website http://www.cetdelhiexam.nic.in for Common Entrance Test (CET) — 2019 starting with effect from 01st April, 2019 to 30th April 2019. Non-refundable application fees of Rs. 400/- + Bank Charges as applicable are to be deposited by the candidate through Net Banking/ Debit Card / Credit Card.

Before submitting the Online Application form and fees, candidate must refer to the Information Bulletin available on website http://cetdelhiexam.nic.in and check eligibility criteria and schedule for various CET- 2019 Tests.

Note:

- 1. Students who have appeared for the qualifying examination in 2019, awaiting results, are also eligible to apply but their admission will be subject to the production of the proof of having acquired minimum qualification.
- 2. Separate applications are to be submitted for each test.
- 3. In case there is any change in contents/dates, the same shall be displayed on the website.
- 4. Aadhar Card/ any valid Govt. approved photo ID of candidate is required for online submission of application form for CET- 2019.

Submission of Online application forms & Submission of application fees through Net Banking / Debit Card / Credit Card.

01.04.2019 to 30.04.2019.

Further details are available on the website http://www.cetdelhiexam.nic.in

(Dr. O.P. Shukla)
JOINT DIRECTOR (TTE)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा विभाग

म्नि माया राम मार्ग, पीतम परा, दिल्ली-110088.

पूर्णकालीन डिप्लोमा पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु, तकनीकी शिक्षा परिषद, दिल्ली सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त विभिन्न संस्थानों में दाखिला के लिए सामान्य प्रवेश परीक्षा सीईटी-2019 हेत सचना।

तकनीकी शिक्षा परिषद (बी.टी.ई.) दिल्ली से सम्बद्ध संस्थानों एवं पोलिटेक्निक में दाखिला हेतु आनलाईन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। डिप्लोमा पाठ्यक्रम (इंजीनियरिंग एवं नान इंजीनियरिंग) में दाखिला पाने के इच्छुक उम्मीदवारों को सामान्य प्रवेश परीक्षा सीईटी-2019 हेत् वेबसाईट http://www.cetdelhiexam.nic.in के माध्यम से दिनांक 01 अप्रैल 2019 से 30 अप्रैल 2019 आनलाईन आवेदन करना होगा। उम्मीदवार को नेट बेंकिग/क्रेडिट कार्ड/डेबिट कार्ड माध्यम से 400/-तथा आवेदन शल्क रू (जैसा लागू हो) अप्रतिदेय का भुगतान करना होगा।

उम्मीदवार आनलाईन आवेदन प्रपत्र तथा शुल्क जमा करने से पूर्व वेबसाईट http://cetdelhiexam.nic.in पर उपलब्ध सूचना बुलेटिन को अवश्य पढें तथा विभिन्न सीईटी-2019 परीक्षाओं से संबंधी पात्रता मानदंड एवं समय-सारिणी देखें।

टिप्पणी

- 1. ऐसे विधार्थी जो वर्ष 2019 में अर्हता प्राप्त (क्वालिफाईंग) परीक्षा में बैठ चुके हैं और परीक्षा परिणाम की प्रतीक्षा कर रहे हैं वो भी आवेदन के पात्र हैं। लेकिन उनका दाखिला न्यूनतम अर्हता प्राप्त होने का प्रमाण प्रस्तुत करने पर ही किया जाएगा।
- प्रत्येक परीक्षा के लिए अलग-अलग आवेदन प्रपत्र जमा करना होगा।
- 3. विषय-वस्त्/दिनांक आदि में कोई परिवर्तन किए जाने की स्थिति में संबंधित सूचना वेबसाईट पर प्रदर्शित की जाएगी।
- 4. आनलाईन आवेदन प्रपत्र सीईटी -2019 जमा करने हेत् उम्मीदवारों का आधार कार्ड / अन्य वैध सरकारी फ़ोटो पहचान पत्र आवश्यक हैं।

आनलाईन आवेदन प्रपत्र जमा करने की तिथि एवं नेट 01/04/2019 से 30/04/2019 तक। बेंकिग/क्रेडिट कार्ड/डेबिट कार्ड द्वारा आवेदन शुल्क जमा करने की तिथि

and Alepon

(डॉ. ओ. पी. शुक्ला) संयुक्त निदेशक (प्र. एवं त. शिक्षा विभाग)